ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk198620843]Приказ об обеспечении охраны коммерческой тайны и иной информации
Г. Сургут                                                                                                  3 июня 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с разработкой инновационного продукта, в целях сохранения коммерческой тайны секрета производства, руководствуясь положениями Гражданского кодекса РФ,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872]С 01.06.2027 г. обеспечить в ООО «Вершки-корешки» охрану коммерческой тайны и иной не подлежащей разглашению информации.
1. [bookmark: _GoBack]Ответственным за охрану сведений назначить заместителя директора по информационной безопасности Ларина Е.А.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить заместителя директора по информационной безопасности Ларина Е.А с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

б обеспечении охраны коммерческой та

йны и иной информации

Г. Сургут

3

июня

2027 года

В связи с разработкой

инновационного продукта, в целях сохранения коммерческой тайны

сек

рета произв

одства

, руководствуясь положениями Гражданского кодекса РФ,

приказываю:

1.

С 01.06.2027 г.

обеспечить в ООО

«

Ве

рш

ки

-

корешки

»

охрану коммерческой тайны

и иной не под

лежа

щей

разглашению

информации.

2.

О

тветственным за охрану сведе

ний назначить

заместителя директора по

информационной безопасности

Ларина Е.А.

3.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить

заместителя дире

ктора по информационно

й

безопасности Ларина Е.

А

с содержанием настоящего распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о б обеспечении охраны коммерческой та йны и иной информации   Г. Сургут                                                                                                   3   июня   2027 года   В связи с разработкой  инновационного продукта, в целях сохранения коммерческой тайны  сек рета произв одства , руководствуясь положениями Гражданского кодекса РФ,   приказываю:   1.   С 01.06.2027 г.  обеспечить в ООО  « Ве рш ки - корешки »   охрану коммерческой тайны  и иной не под лежа щей  разглашению  информации.   2.   О тветственным за охрану сведе ний назначить  заместителя директора по  информационной безопасности  Ларина Е.А.   3.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить  заместителя дире ктора по информационно й  безопасности Ларина Е. А   с содержанием настоящего распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)